
رئیس پلیس فتا استان البرز از شناسایی و 
دستگیری باند 3 نفره ای که با دستگاه اسکیمر 
20 میلیارد ریال از حساب های بانکی بیش 
از 450 نفر از شهروندان به صورت غیرمجاز 
برداشت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
رسول جلیلیان، گفت: با مراجعه تعدادی از 
شهروندان و ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر 
برداشت غیرمجاز از حساب آنها، رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام 

انتظامی بیان داشت: پس از ثبت اظهارات 
شکات، پرونده ابتدایی تشکیل و به صورت ویژه 
در دستور کار این پلیس قرار گرفت، در بررسي 
پرینت حساب بانکي مالباختگان، مشخص 
شد بیش از 5 میلیارد ریال از طریق اسکیمر 
)کپی غیرمجاز از کارت بانکی( از حساب آنها 
به صورت غیرمجاز برداشت صورت گرفته 
است. سرهنگ جلیلیان ادامه داد: در همین 
راستا تیمی فنی از کارشناسان این پلیس 
تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و 

متوجه شدند مالباختگان چندی پیش از یک 
میوه فروش دوره گرد خرید کرده اند. سرهنگ 
جلیلیان تصریح کرد: ماموران این پلیس 
در ادامه با بررسی های دقیق تر و استفاده 
از شگردهای نوین کشف جرائم سایبری 
یک باند 3 نفره که در پوشش میوه فروشان 
دوره گرد در بازارروز های غرب استان تهران 
اقدام به کپی کارت بانکی مشتریان می کردند 
را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی این 
باند 3 نفره را در یکی از شهرستان های شمالی 

کشور دستگیر کردند. ایــن مقام مسئول 
خاطرنشان کرد: متهمــان پس از انتقال به 
پلیس فتا و مواجهـــه با شکات پرونده و 
مستندات جمع آوری شده توسط پلیس به 
کلاهبرداری از بیش از 450 نفر با این روش 
به ارزش ریالی حدود 20 میلیارد ریال اعتراف 
کردند و پرده از نحوه اقدامات مجرمانه خود 
برداشتند. رئیس پلیس فتا استان البرز از 
معرفی متهمان به همراه پرونده به دادسرا 
جهت تکمیل مراحل قانونی خود خبر داد 
و به شهروندان توصیه کرد: تا حدامکان 
خریدهای خود را از فروشگاه های معتبر و 
ثابت انجام دهند و با انگیزه خرید با قیمت 
پایین تر و ارزان تر از دستفروش های سیار به 
هیچ وجه خرید نکنند تا در دام کلاهبرداران 
گرفتار نشوند، همچنین درهنگام پرداخت با 
کارت خوان، ابتدا بررسی کنید که هیچ گونه 
دستکاری توسط مجرمان روی دستگاه صورت 
نگرفته باشد و حتما خودتان کارت کشیده و 
رمز را وارد و رسید آن را دریافت نمایید. این 
مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شهروندان 
جهت ارسال گزارش و یا در صورت وقوع 
هرگونه اتفاق و حادثه ای در فضای سایبر 
بلافاصله با شماره تماس 096380 مرکز 
فوریت هاي سایبری پلیس فتا ارتباط برقرار 
نموده تا نسبت به دریافت خدمات فوریت 
سایبری توسط کارشناسان پلیس فتا بهرمند 
 شوند و یا با آدرس الکترونیکی به نشاني
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حوزه فضای سایبری مطلع شوند. 
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انهدام باند اسکیمر در پوشش میوه فروشان کــوتـــــاه ۸ نفر قربانی سرعت بالا شدند
رئیس اورژانس تربت جام گفت: 8 نفر براثر برخورد 2 
دستگاه خودروی سواری پراید در مسیر تربت جام به تایباد 
کشته شدند. علی لطفی اظهارکرد: گزارشی مبنی بر کشته 
و مصدوم شدن 9 نفر به اورژانس اعلام که نیروهای اورژانس 
بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: متاسفانه در 
این حادثه دلخراش 8 نفر که 2 نفر آنها زیر ۱0 سال بودند، 
فوت کردند و یک مصدوم دیگر در بیمارستان بستری و تحت 
مراقبت های ویژه است. لطفی بیان کرد: علت حادثه توسط 

پلیس راه در دست بررسی است. 

 94 کیلو حشیش در بار گوجه فرنگی

فرمانده انتظامی استان قم از کشف 94 کیلوگرم حشیش 
طی بازرسی از یکدستگاه تریلی حامل بار گوجه فرنگی 
خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: در 
پیگیری های اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر مشخص 
شد قاچاقچیان قصد دارند یک محموله موادمخدر را در 
پوشش بار گوجه فرنگی و پیاز به وسیله یکدستگاه خودرو 
تریلی از جنوب به مرکز کشور منتقل کنند، بنابراین موضوع 
در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در ادامه 
ماموران پس از هماهنگی قضائی به محورهای ورودی استان 
اعزام و سرانجام خودروی موصوف را با بار قانونی گوجه فرنگی 
و پیاز شناسایی، توقیف و به همراه راننده و سرنشین خودرو 
جهت بازرسی به مقر پلیس منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
استان قم گفت: طی بازرسی از خودرو تریلی، 94 کیلو و 750 
گرم حشیش که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف 
شد. سردار میرفیضی افزود: متهمان نیز در نهایت به همراه 
پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی استان شدند.

دستگیری کلاهبردار 110 میلیارد تومانی 
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری یک 
متهم و اعتراف وی به ۱۱0 میلیاردتومان کلاهبرداری در 
شهرستان دیواندره خبر داد. سردار علی آزادی اظهارداشت: 
به دنبال شکایت تعداد زیادی از شهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری از آنان، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی شهرستان دیواندره قرار گرفت. وی 
افزود: طی بررسی های تخصصی ماموران مشخص شد، 
متهم با شگرد سوددهی به مالباختگان اعتماد آنان را 
جلب و مبالغ هنگفتی دریافت کرده و به مکان نامعلومی 
متواری شده است. سردار آزادی تصریح کرد: با اشراف 
اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی ماموران، متهم شناسایی 
و پس از کسب مجوزهای قانونی در عملیاتی پلیسی در 
یکی از استان های مرکزی کشور دستگیر شد. این مقام 
ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات اولیه و 
پس از مواجهه با مستندات پلیس به کلاهبرداری از ۱80 
نفر به میزان ۱۱0میلیارد تومان اعتراف و پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 
فرمانده انتظامی استان کردستان در پایان با اشاره به اینکه؛ 
پلیس با تمام توان آماده مقابله با مخلان و برهم زنندگان 
آسایش و امنیت عمومی است، از شهروندان خواست: فریب 
ظاهر افراد سودجو و فرصت طلب را نخورند و در صورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک، بلافاصله مراتب را از طریق 

پل ارتباطی ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

سارق محتويات خودرو به دام افتاد
فرمانده انتظامي شهرستان اشکذر از دستگیری سارق 
قطعات و محتویات داخل خودرو با 20 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ مهدي گل محمدي اظهارداشت: در پي دریافت 
خبرهایي مبني بر سرقت از قطعات و محتویات داخل خودرو 
در سطح شهر اشکذر، بررسي موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهي شهرستان قرار گرفت. وي افزود: ماموران پلیس 
آگاهي شهرستان با بررسي نحوه وقوع سرقت ها و همچنین 
با کار گسترده اطلاعاتي، یک متهم سابقه دار را شناسایي و 
پس از هماهنگي با مرجع قضائي در یک عملیات ضربتي 
و غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامي شهرستان اشکذر گفت: سارق در بازجویي هاي 
انجام شده به 20 فقره سرقت قطعات، محتویات داخل خودرو 
و منزل شهروندان در شهر اشکذر اعتراف و پس از تکمیل 

پرونده و معرفي به مراجع قضائي تحویل داده شد. 

سارق قطعات کولرگازی دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران کلانتری 
۱۱ شهید چمران، سارق قطعات اصلی کولرهای گازی 
را با 38 فقره سرقت دستگیر کردند. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اظهارداشت: در پي دریافت خبرهایی مبنی بر 
سرقت از خانه های شهروندان در سطح شهر یزد، بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران کلانتری ۱۱ شهید چمران شهرستان یزد با بررسي 
نحوه وقوع سرقت ها و همچنین با کار گسترده اطلاعاتی، 
یک متهم سابقه دار را شناسایی و پس از هماهنگي با 
مرجع قضائي در یک عملیات ضربتي و غافلگیرانه او را 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
یزد گفت: سارق در بازجویی های انجام شده به 38 فقره 
سرقت قطعات اصلی کولرهای گازی از منازل شهروندان و 
همچنین شرکت های تجاری در شهر یزد اعتراف و پس از 
تکمیل پرونده روانه دادسرا شد. سردار بهدانی فرد در خاتمه 
اظهارداشت: شهروندان توصیه های پلیس را در خصوص 
پیشگیری از سرقت جدی بگیرند و منازل، محل کسب وکار 

خود را به دوربین مداربسته و دزدگیر مجهز کنند. 

کشف تريلی قاچاق میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان یزد از توقیف 
یکدستگاه تریلی کشنده اسکانیا قاچاق 
به ارزش 60 میلیارد ریال خبر داد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد گفت: ماموران پلیس 
امنیت عمومی هنگام گشت زنی در محور 
کنارگــذر یزد به یکدستگاه تریلی کشنده 
اسکانیا مشکوک و دستور توقف آن را صادر 
کردند. وی اظهارداشت: با بررسی مدارک 
دارای  تریلی  خودرو مشخص شد که 
پلاک جعلی و قاچاق بوده که با هماهنگی 
مرجع قضائی خودرو توقیف و راننده آن 
نیز دستگیر شد. فرمانده انتظامی یزد با 
بیان اینکه ارزش خودروی کشف شده 
توسط کارشناسان 60 میلیارد ریال برآورد 
شده است، خاطرنشان کرد: در این زمینه 
پرونده تشکیل و برای ادامه مراحل قانونی 

به مراجع قضائی تحویل داده شد. 

اعتراف به 23 فقره سرقت 
فرمانـــده انتظامي استان تهران از 
دستگیري ســارق و اعتراف به 23 فقره 
سرقت در شهرستان ورامین و کشف اموال 
مسروقه خبر داد. سردار کیومرث عزیزی 
بیان داشت: در پي کسب خبري مبني بر 
سرقت منزل و مغازه موضوع در دستور کار 
ماموران پایگاه پلیس آگاهي شهرستان 
ورامین قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
پایگاه پلیس آگاهي شهرستان ورامین با 
انجام اقدامات گسترده پلیسي و اطلاعاتي 
و تعقیب و مراقبت شبانه روزي و هماهنگی 
قضائی سارق را شناسایی و طي عملیاتي 
غافلگیرانه وی را دستگیر که در ورود اولیه 
اموالي از قبیل لوازم خانگی، پوشاک، 
تنباکو، سیگار و... کشف شد. فرمانده 
انتظامي استان بیان داشت: متهم که فردي 
سابقه دار است طي تحقیقات پلیسي و فني 
به 23فقره سرقت منزل و مغازه اعتراف 
و پس از تشکیل پرونده مقدماتي جهت 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي 
شد. سردار عزیزی در پایان گفت: توجه 
شهروندان به توصیه ها و هشدارهای پلیس 
موجب ناکام ماندن سارقان و بزهکاران 
در رسیدن به اهداف پلیدشان می شود 
و از عموم مردم می خواهیم تا در صورت 
مشاهده افراد مشکوک مراتب را از طریق 
شماره تلفن ۱۱0 با پلیس در میان بگذارند. 

 414 کیلو ترياک کشف شد
جانشین فرمانده انتظامي استان فارس 
از توقیف یکدستگاه تریلي و کشف 4۱4 
ماموران  همکاري  با  تریاک  کیلوگرم 
انتظامي شهرستان هاي مرودشت و فسا 
در استان خبر داد. سردار یوسف ملک زاده، 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان فسا از خبري مبني 
بر تردد یکدستگاه تریلی حامل موادمخدر 
در محور مرودشت- سعادت شهر، مطلع 
و بلافاصله موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وي افزود: در این راستا ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان فسا با 
همکاري عوامل پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان مرودشت به محور موردنظر اعزام 
شدند. سردار ملک زاده با بیان اینکه در این 
خصوص تریلي موردنظر شناسایي و توقیف 
شد، گفت: در بازرسي از این خودرو  4۱4 
کیلوگرم تریاک که در زیربار شمش آهن 
جاسازي شده بود، کشف و در این خصوص 
یک قاچاقچي موادمخدر نیز دستگیر شد. 
جانشین فرمانده انتظامي استان فارس 
تاکیدکرد: مبارزه بي امان با موادمخدر 
به صورت وی ژه در دستور کار این فرماندهي 

قرار دارد. 

 کشف 10 فقره سرقت 
تلفن همراه

ســـرکلانتر هفتم پلیس پیشگیــــری 
پایتخت از دستگیری موبایل قاپ حرفه ای 
لحظاتی پس از سرقت خبر داد و گفــت: 
متهم به ۱0 فقره سرقت مشابه اعتراف 
امیری  هوشنگ  امیر  سرهنگ  کرد. 
 ۱۱7 کلانتری  ماموران  اظهارداشت: 
جوادیه در پی افزایش سرقت تلفن همراه 
توسط موتورسواران به روش موبایل قاپی 
در محله جوادیه گشت زنی های هدفمند 
را افزایش دادند. وی با بیان اینکه ماموران 
حین گشت زنی در اطراف پایانه جنوب 
موتورسیکلت 2 ترک را حین سرقت و 
موبایل قاپی مشاهده کردند، افزود: ماموران 
سریعا وارد عمل شده و در تعقیب و گریز 
سرنشین دستگیر و راکب متواری که در 
بررسی اولیه از متهم یکدستگاه گوشی 
تلفن همراه سرقتی که لحظاتی قبل سرقت 
کرده بودند، کشف شد. سرکلانتر هفتم 
پلیس پیشگیری تهران اضافه کرد: متهم 
28 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و سرقت تلفن همراه با همدستی متهم 
دیگر و ۱0 فقره سرقت مشابه معترف که 
مالباختگان شناسایی شدند. امیری با اشاره 
به سوابق متهم در این خصوص و تحمل 
حبس در زندان خاطرنشان کرد: تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و 

دستگیری متهم متواری ادامه دارد. 

با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی استان البرز، یک شرکت هرمی در شهر کرج 
منهدم و 8 نفر در این رابطه دستگیر شدند. سرهنگ محمد 
نادربیگی بیان داشت: در پي وصول پرونده ای مبني بر 
کلاهبرداری از اعضاي شرکت هرمي در شهر کرج، موضوع 
در دستورکار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد یک 
کلاهبردار حرفه ای با ایجاد شبکه و با معرفی خود به عنوان 
سرشبکه یک شرکت هرمی جعلی به نام »کیونت«، با دادن 
وعده سودهای هنگفت اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از 
چندین نفر کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با 
بیان اینکه این متهم با اجاره اماکنی در مناطق مختلف شهر 

کرج دائما در حال جابه جایی بود، اظهارداشت: در ادامه پس 
از چندین شبانه روز اقدام اطلاعاتی، در نهایت مخفیگاه 
متهم شناسایی و ماموران با هماهنگی مقام قضائی به آنجا 
اعزام شدند. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری 8 نفر از 
سرشاخه های اعضای این باند هرمی، تصریح کرد: در بازرسي 
از مخفیگاه متهمان مقداري جزوات آموزشي مربوط به 
شرکت هاي هرمي نیز کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز با اشاره به اینکه تلاش پلیس برای شناسایی مالباختگان 
احتمالی این پرونده ادامه دارد، خاطرنشان کرد: برآورد اولیه 
کارشناسان از میزان کلاهبرداری صورت گرفته از سوی 
اعضای این باند حدود 3 میلیارد ریال است. سرهنگ نادربیگی 
یادآور شد: از جمله آسیب هایي که در خصوص شرکت هاي 

هرمي متصور است اغفال افراد جویاي کار و ترویج فرهنگ 
غلط بیکاري و کسب درآمد بدون زحمت و خروج سرمایه هاي 
کشور است که پلیس با رصد اطلاعاتی از فعالیت مخرب آنها 

جلوگیری می کند. 

دستگیری سرشبکه های یک شرکت هرمی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری سارق انباری های محله 
حکیمیه و کشف بیش از 300 قلم انواع 
لوازم سرقتی خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای اظهارکرد: در پی افزایش سرقت 
انباری های محله حکیمیه دستگیری 
سارق یا سارقان را تیمی از ماموران 
و  گرفتند  عهده  بر  کلانتری حکیمیه 
گشت زنی های هدفمند را افزایش دادند. 
وی با بیان اینکه ماموران در پی جویی های 
انتظامی به دست آوردند که سارق انباری ها 
یک زن است که با یکدستگاه خودرو 
سواری رانا در محل های سرقت حاضر 
شده، افزود: با بررسی های صورت گرفته 
هویت و مخفیگاه متهم شناسایی و با اخذ 

مجوز قضائی، متهم در یک عملیـــات 
منسجم پلیســی در مخفیگاه دستگیر 
و در بررسی از این مکان 300 قلم انواع 
اموال سرقتی اعم از بخاری، فرش، پتو، 
جعبه آچار و پارچه کشف شد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 
35 ساله در تحقیقات اولیه به ۱0 فقره 
بزه انتسابی و سرقت از انباری های محله 
حکیمیه معترف که با جانمایی محل های 
سرقت، کلیه مالباختگان شناسایی شدند. 
سرهنگ موقوفه ای اعلام کرد: کارشناسان 
ارزش اموال مکشوفه را 2 میلیارد ریال 
تحقیقات  همچنین  کردند  محاسبه 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و 

شناسایی مالباختگان ادامه دارد. 

دستگیری سارق انبارها
جانشین فرمانـــده انتظامی استان 
آذربایجان شرقی از دستگیری 5 سارق و 
کشف ماینرهای غیرمجاز و ابزارصنعتی 
به ارزش 50 میلیارد ریال خبر داد. سردار 
علی محمدی، اظهارداشت: در پی وصول 
شکایات متعدد سرقت از اماکن خصوصی 
و کارگاه های صنعتی در حاشیه شهر تبریز 
پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی در ادامه افزود: کارآگاهان با 
تلاش شبانه روزی و بررسی های تخصصی 
موفق به شناسایی اعضای باند 5 نفره 
سارقان شدند که کلیه متهمان در عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه پلیس دستگیر و به 
مقر پلیس منتقل شدند. جانشین فرمانده 

انتظامی آذربایجان شرقی تصریح کرد: 
متهمان دستگیرشده در تحقیقات انجام 
یافته به ۱۱ فقره سرقت از کارگاه های 
صنعتی اعتراف که در بازرسی از مخفیگاه 
آنها ۱0دستگاه ماینر، دینام، ابزارصنعتی از 
قبیل دریل و... کشف شد. سردار محمدی 
با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه مکشوفه 
50 میلیارد ریال برآورد شده، گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع 
قضائی تحویل شدند. جانشین فرمانده 
انتظامی آذربایجان شرقی از شهروندان 
درخواست کرد با پیشگیری وضعی و 
خودمراقبتی فرصت اقدام مجرمانه را از 
مجرمان سلب و موارد مشکوک را به پلیس 

گزارش کنند. 

دستگیری سارقان ماینرها 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری 2 سارق و کشف 50 میلیارد ریال اموال مسروقه از 
مخفیگاه آنان خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: در پی 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت اشیای بسیار باارزش از 
منزل وی موضوع از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان 
پیگیری شد. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی محل وقوع 
سرقت و انجام یکسری اقدامات تخصصی سرانجام هویت 2 نفر که 
در این سرقت دست داشتند را به دست آورده و دستگیری آنان را 
در دستور کار خود قرار دادند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان 
ادامه داد: پیگیری های مستمر و تلاش شبانه روزی کارآگاهان 

بالاخره نتیجه داد و ماموران موفق شدند مخفیگاه این افراد را در 
یکی از مناطق حاشیه ای شهرستان اصفهان کشف کنند که طی 
هماهنگی با مرجع قضائی وارد عمل شده و هر 2 نفر را دستگیر 
کردند. سرهنگ ترُکیان از کشف مقادیر بسیار زیادی اموال 
مسروقه شامل طلاجات، سکه، ارزخارجی و وجه نقد رایج کشور 
خبر داد و گفت: ارزش مجموع اموال مکشوفه از مخفیگاه سارقان 
پس از ارزیابی های صورت گرفته توسط کارشناسان بالغ بر 50 
میلیارد ریال تخمین زده شده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل 
مرجع قضائی شدند، ادامه داد: تحقیقات در خصوص سرقت های 

احتمالی دیگر توسط متهمان و شناسایی مالباختگان کماکان از 
سوی کارآگاهان ادامه خواهد داشت.

کشف 5 میلیارد اموال مسروقه از 2 سارق

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری 
6 نفر اعضای یک باند حرفه ای سرقت اموال ساختمان های 
نیمه ساز در شهرستان زاهدان و اعتراف آنها به 46 فقره 
سرقت خبر داد. سرداراحمد طاهری اظهارداشت: در پی 
وقوع سریالی چند فقره سرقت اموال ساختمان های نیمه ساز 
در سطح شهرستان زاهدان با شیوه و شگردهایی مشابه، 
موضوع شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت ها در دستور 
کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی استان مشخص شد سارقان 
با استفاده از خودرو های سرقتی با پلاک مخدوش اقدام به 
پرسه زنی در محلات و شهرک های مسکونی زاهدان کرده 
و ساختمان های در حال ساخت فاقد نگهبان را شناسایی و 
در فرصتی مناسب با شگردی خاص اقدام به سرقت اموال 
با ارزش موجود در این ساختمان می کنند. فرمانده انتظامی 
استان تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با جمع آوری 
سرنخ های موجود و انجام یکسری تحقیقات فنی یکی از 

اعضای این باند سرقت را شناسایی و او را در عملیاتی ضربتی 
دستگیر کردند. وی بیان داشت: با دستگیری این سارق، 2 
همدست دیگر وی نیز شناسایی و متهمان در عملیات هایی 
جداگانه در نقاط مختلف شهرستان زاهدان دستگیر شدند. 
سردار طاهری با اشاره به توقیف یکدستگاه خودرو پراید 
مسروقه مورد استفاده در این سرقت ها در بازرسی از مخفیگاه 
یکی از سارقان بیان داشت: متهمان که پس از روبه روشدن با 
مستندات پلیس چاره ای جز بیان حقیقت نداشتند به فعالیت 
بزهکارانه خود اعتراف و در تحقیقیات تکمیلی به 46 فقره 
سرقت اموال ساختمان های نمیه ساز به ارزش ۱5 میلیارد 
ریال در شهرستان زاهدان اقرار کردند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان خاطرنشان کرد: در تحقیقات تکمیلی 
کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد متهمان اموال مسروقه 
را به منزلی در زاهدان انتقال و قسمتی از اموال سرقتی را به 3 
مالخر فروخته اند. وی با اشاره به دستگیری هر 3 مالخر اموال 
مسروقه خاطرنشان کرد: از مالخران دستگیرشده بیش از 4 

میلیارد ریال اموال مسروقه کشف و به مالباختگان مسترد 
و همه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند. سردار طاهری در پایان از شهروندان و مالکان 
ساختمان های نیمه ساز خواست ضمن رعایت نکات امنیتی از 
رهاکردن اموال باارزش در ساختمان های نیمه ساز خودداری 
و حتما نسبت به استخدام و به کارگیری نگهبانانی مورد اعتماد 
در محل کارگاه های ساختمانی اقدام و در صورت مشاهده 
افراد و خودرو های مشکوک در شهرک های نوساز مسکونی 

موضوع را با تماس ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

انهدام باند سارقان با 46 فقره سرقت 


